REPUBLIKA € SHOQIPERISE

KESHILLI I QARKUT BERAT

Nr. UMQ/ Prot . Berat, mé¢ 3/. 42 .2025
13
VENDIM
Nr )5 ,Daté 29/(2 2025
PER

“KRIJIMIN E KOMISIONIT KESHILLIMORE TE
VLERESIMIT TE FIGURAVE"

Né mbéshtetje & Ligjit Nr. 139/2015 "Pér Vetéqeverisien Vendore "Kreu XIII " Pérbérja Krijimi.
Ményra ¢ Organizimit dhe Kompetencat e Késhillit t€¢ Qarkut". Ligjit Nr. 112/2013 'Pér Dekoratat.
Titujt Vendor t¢ Nderit né Republikén e Shgipérisé (i ndryshuar me ligjiin Nr. 10/2015. daté
19.02.2015). VKM Nr. 861. date 10.12.2014 "Pér miratimin e rregullave t& hollésishme pcr
funksionimin ¢ Komisioneve Késhillimor dhe dhénien e medaljeve dhe titujve vendor t& nderit né
Republikén e Shqipérisé". Rregullore e Komisionit Késhillimor t¢ Vlerésimit t¢ Figurave. miratuar
me vendim nr 10 daté 15.07.2015, dhe konfirmuar nga Prefekti i Qarkut me nr Prot 649/1.

VENDOSI:

1. Té krijohet Komisioni Késhillimor i Vlerésimit & Figurave t& Qarkut Berat t& pé€rbéré nga >

persona. si mé poshté vijon:

a. Syrja Orménaj Anétar

b. Kejsi Hoxha Anétar

c. Juliana Metko Anétar

d. Fatos Zotkaj Anétar

e. Shpétim Nishani Anétar
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Késhilltaré gjithsej: 15
Morén pjesé: _13
Votuan Pro: __1%3

Votuan kundér: _ —

Konfirmuar nga Prefektura me shkresén Nr.07/1. Prot, date 07.01.2026
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